

DGK CJ ApS

c/o Claus Juul, Kløvermarksvej 44, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 38 52 80 25

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. november 2025

Claus Jørgen Larsen Juul

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 12 71 00
Odense@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7-8
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-16
Anvendt regnskabspraksis	17-20

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet DGK CJ ApS
c/o Claus Juul
Kløvermarksvej 44
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 38 52 80 25
Stiftet: 27. marts 2017
Kommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Claus Jørgen Larsen Juul

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut Sydbank
Klosterplads 2
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drifts af restauranter under kæden "D'let - Det Grønne Køkken"

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2025 negativ med 5.833 kr. og selskabskapitalen udgør 50 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt, som følge af tidligere års negative effekter af Covid-19 samt de seneste års inflationsniveau. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over de næste 2-3 regnskabsår.

Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret realiseret et likviditetsmæssigt overskud fra driften på ca. 750 tkr. Årets resultat er påvirket af løbende vedligehold af restauranterne og stigning i lønudgifter. Ledelsen foretager løbende tilpasning og optimering af driften i selskabets restauranter.

Ledelsen har i tidligere år indgået en række aftaler med udlejere, enkelte væsentlige kreditorer og Skattestyrelsen om afdragsordninger og/eller lejereduktion. Ledelsen er i løbende dialog med udlejere og kreditorer om opretholdelse og servicering af afdragsordningerne. Der er indgået aftaler med enkelte væsentlige kreditorer om opretholdelse af afdragsordningerne for regnskabsåret 2025/26, og det er ledelsens vurdering at selskabet genererer tilstrækkelig likviditet til overholdelse af afdragsordningerne. Såfremt der imod ledelsens forventninger opstår et behov, er det ledelsens opfattelse, at der kan indgås supplerende betalingsordninger.

Ledelsen har udarbejdet et budget for regnskabsåret 2025/26 der udviser et positivt resultat og likviditetsoverskud. Økonomiopfølgning for perioden 1/7 - 30/9 2025 viser at selskabet følger budgettet. Det er ledelsens vurdering, at det samlede budget for regnskabsåret 2025/26 vil blive realiseret fuldt ud, således den nødvendige likviditet genereres, hvilket er en forudsætning for servicering af selskabets forpligtelser i regnskabsåret 2025/26.

Moderselskabet DGK Ollerup ApS har overfor selskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring hvori DGK Ollerup ApS erklærer, gennem afståelse af fordringer eller nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med nuværende likviditetsforhold og med baggrund i ovenstående forventninger til regnskabsåret 2025/26 og de indgåede aftaler med enkelte væsentlige kreditorer, vil realisere det nødvendige likviditetsmæssige overskud, så selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2025/26, hvorved forudsætningerne for selskabets drift er til stede.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

I selskabets balance er indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 651 tkr. Tilgodehavendet er et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, hvor selskabet er afhængig af, at budgettet for 2025/26 realiseres og at indgåede afdragsordninger med kreditorer overholdes. Selskabet har oplevet en positiv udvikling i regnskabsåret 2024/25 og realiseret overskud. Ledelsen forventer, at den positive udvikling vil fortsætte og at virksomhedens aktiviteter kan udøves rentabelt i regnskabsåret 2025/26. På baggrund heraf og forventninger til fremtiden i den tilknyttede virksomhed, er det ledelsens vurdering, at den tilknyttede virksomhed vil generere tilstrækkelig likviditet til at servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder, herunder gæld til DGK CJ ApS.

Ledelsesberetning

Usikkerhed ved indregning og måling (fortsat)

Der er som følge af ovenstående, usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed, der er indregnet i balancen med 651 tkr. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov på det indregnede tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Skatteaktiv

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et skatteaktiv på 1.238 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 2-3 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Bruttofortjeneste		16.265.462	17.009
Personaleomkostninger	3	-14.653.387	-14.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-882.969	-1.034
Andre driftsomkostninger		0	-107
Driftsresultat		729.106	1.546
Andre finansielle indtægter	4	30.751	38
Øvrige finansielle omkostninger	5	-342.629	-256
Resultat før skat		417.228	1.328
Skat af årets resultat	6	-135.612	1.265
Årets resultat		281.616	2.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		281.616	2.593
I alt		281.616	2.593

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.916.993	2.569
Indretning af lejede lokaler		139.482	407
Materielle anlægsaktiver	7	2.056.475	2.976
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		2.010.988	2.021
Finansielle anlægsaktiver	8	2.010.988	2.021
Anlægsaktiver		4.067.463	4.997
Varelager		630.557	572
Varebeholdninger		630.557	572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.203	89
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		650.816	956
Udskudte skatteaktiver		1.237.899	1.741
Andre tilgodehavender		316.512	297
Tilgodehavende selskabsskat		367.092	220
Tilgodehavender		2.639.522	3.303
Likvide beholdninger		986.020	1.149
Omsætningsaktiver		4.256.099	5.024
Aktiver		8.323.562	10.021

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		-5.882.243	-6.164
Egenkapital		-5.832.243	-6.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.173.137	10.783
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.813.888	1.012
Anden gæld		2.928.112	3.575
Periodeafgrænsningsposter		240.668	765
Kortfristede gældsforpligtelser		14.155.805	16.135
Gældsforpligtelser		14.155.805	16.135
Passiver		8.323.562	10.021

Forudsætninger for fortsat drift 1

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling 2

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-6.163.859	-6.113.859
Forslag til resultatdisponering		281.616	281.616
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	-5.882.243	-5.832.243

Noter

1 | Forudsætninger for fortsat drift

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2025 negativ med 5.833 kr. og selskabskapitalen udgør 50 tkr., hvorfor selskabskapitalen er tabt, som følge af tidligere års negative effekter af Covid-19 samt de seneste års inflationsniveau. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret via positiv drift over de næste 2-3 regnskabsår.

Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret realiseret et likviditetsmæssigt overskud fra driften på ca. 750 tkr. Årets resultat er påvirket af løbende vedligehold af restauranterne og stigning i lønudgifter. Ledelsen foretager løbende tilpasning og optimering af driften i selskabets restauranter.

Ledelsen har i tidligere år indgået en række aftaler med udlejere, enkelte væsentlige kreditorer og Skattestyrelsen om afdragsordninger og/eller lejereduktion. Ledelsen er i løbende dialog med udlejere og kreditorer om opretholdelse og servicering af afdragsordningerne. Der er indgået aftaler med enkelte væsentlige kreditorer om opretholdelse af afdragsordningerne for regnskabsåret 2025/26, og det er ledelsens vurdering at selskabet genererer tilstrækkelig likviditet til overholdelse af afdragsordningerne. Såfremt der imod ledelsens forventninger opstår et behov, er det ledelsens opfattelse, at der kan indgås supplerende betalingsordninger.

Ledelsen har udarbejdet et budget for regnskabsåret 2025/26 der udviser et positivt resultat og likviditetsoverskud. Økonomiopfølgning for perioden 1/7 - 30/9 2025 viser at selskabet følger budgettet. Det er ledelsens vurdering, at det samlede budget for regnskabsåret 2025/26 vil blive realiseret fuldt ud, således den nødvendige likviditet genereres, hvilket er en forudsætning for servicering af selskabets forpligtelser i regnskabsåret 2025/26.

Moderselskabet DGK Ollerup ApS har overfor selskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring hvori DGK Ollerup ApS erklærer, gennem afståelse af fordringer eller nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med nuværende likviditetsforhold og med baggrund i ovenstående forventninger til regnskabsåret 2025/26 og de indgåede aftaler med enkelte væsentlige kreditorer, vil realisere det nødvendige likviditetsmæssige overskud, så selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder i regnskabsåret 2025/26, hvorved forudsætningerne for selskabets drift er til stede.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflægelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Noter

2 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

I selskabets balance er indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 651 tkr. Tilgodehavendet er et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, hvor selskabet er afhængig af, at budgettet for 2025/26 realiseres og at indgåede afdragsordninger med kreditorer overholdes. Selskabet har oplevet en positiv udvikling i regnskabsåret 2024/25 og realiseret overskud. Ledelsen forventer, at den positive udvikling vil fortsætte og at virksomhedens aktiviteter kan udøves rentabelt i regnskabsåret 2025/26. På baggrund heraf og forventninger til fremtiden i den tilknyttede virksomhed, er det ledelsens vurdering, at den tilknyttede virksomhed vil generere tilstrækkelig likviditet til at servicere sine forpligtelser i takt med at de forfalder, herunder gæld til DGK CJ ApS.

Der er som følge af ovenstående, usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed, der er indregnet i balancen med 651 tkr. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov på det indregnede tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Skatteaktiv

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et skatteaktiv på 1.238 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 2-3 år.

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
3 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	47	51
Løn og gager	13.908.521	13.564
Pensioner	192.246	202
Andre omkostninger til social sikring	552.620	556
	14.653.387	14.322

4 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.544	37
Finansielle indtægter i øvrigt	2.207	1
	30.751	38

5 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	90.505	31
Finansielle omkostninger i øvrigt	252.124	225
	342.629	256

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-367.092	-213
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-11
Regulering af udskudt skat	502.704	-1.041
	135.612	-1.265

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	7.061.147	2.216.447
Afgang	-69.758	0
Kostpris 30. juni 2025	6.991.389	2.216.447
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	4.490.981	1.809.476
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-32.065	0
Årets afskrivninger	615.480	267.489
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	5.074.396	2.076.965
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.916.993	139.482

8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024	2.019.793
Tilgang	44.632
Afgang	-53.437
Kostpris 30. juni 2025	2.010.988
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	2.010.988

Noter

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DGK Ollerup ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2025
kr.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 20.575.000

Andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for søsterselskabet Det Grønne Køkken Hjørring ApS' mellemværende med udlejer, har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

De samlede andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen: 200.000

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
